1T ernnclosures

—I'F'—IIIII 7 7/ 7 II'II_I’

HOW-T0 2
IrisTRUCTIONNS

~ 5§ §FEE——— gg
Ll AU



@




X2

gD Q ¢P “@

X3 x3 x3 x3 «x1

A ORE <

x20 x20 x20

Er1 Profile of the main structure (front). Er Side panel. Er The lock. Er Screw and nut M6

BT Perfil da estrutura principal (frente). PT Painel lateral. PT 0 blogueio. PT Parafuso e porca M6

ES Perfil de la estructura principal (frente). ES Panel lateral. ES la cerradura. ES Tomillo y tuerca M6

AL Tipodwib 0CHOBHOR KOHCTPYKUMH (NepeRHMi). AL Bokosas nanens. AU AU Bunt u raiika

ET1 Profile of the main structure (rear). Er1 Glass Door. ET1 Hexagon key. E Self-tapping screws

PT Perfil da estrutura principal (traseira). PT Porta de vidro. PT Chave hexagonal. PT Parafusos auto-roscantes
i ES Puerta de vidrio. ES Liave hexagonal. ES Tomillos autorroscantes

ES Perfil de la estructura principal (!raserok
FALJ Npodunb 0CHOBHOR KOHCTPYKIMM (33AHMA).

Er1 19 inch mounting rail. Er1 Roof / bottom. Er Screwdriver.
PT Trilho de montagem de 19 polegadas. PT Telhado / fundo. PT Chave de fenda.
ES Carril de montaje de 19 pulgadas. ES Techo / fondo. ES Destornillador.
AU 19 poAMoBbI MOHTaXHbIR Npodunb. AU Kpbiwa / gHo. AU Orseprka.

AU [lsepKa ¢ 0630pHEM CTeKnOM. AL lilecturpatibii Knioum. AL CamonapesHo BHHT

M6 Cage Nuts & Screws
M6 gafola Nuts & Parafusos
M6 Tuercas Jaula y Tornillos
Komnnekt kpenexa.




E

eaooo o

E
VAN
e
5]
Q

nglish

ATTENTION! Before assembly, carefully inspect the contents of the package
for damage and completeness of delivery. In case of damage, note your
comments in the delivery service. Also, if any missing parts or damage,
notify the supplier.

Lombine the roof 6", the bottom "6" and the profiles "1-2"into a single struc-
ture:

« from abave and from below with screws with hexagonal head M6 "A”;

* on the sides, using self-threading screws "B".

In the front part inside the cabinet, install the 19 inch mounting profiles "3".
Using the "C" mounting kit to install the equipment (square clip nut + M6
serew).

Install the locks "7 on the side panels "4" and the front door "5” (the lock on
the front door is installed with the handle).

Install the side panels "4" and the front door "5" (the installation is possible,
both on the left and on the right). The door is installed from below on the axle,
from above - an the latch.

spanol

JATENCION! Antes de ensamblar, inspeccione cuidadosamente el contenido
del paquete para ver si hay dano y la integridad de la entrega. En caso de
dafios, anote sus comentarios en el servicio de entrega. Ademas, si hay
piezas faltantes o danos, notifique al proveedor.

Combinar el techo "6", el fondo "6"y los perfiles "1-2" en una sola estructura:
* desde arriba y desde abajo con tornillos con cabeza hexagonal M6 "A";
* en los laterales, utilizando los tornillos "B".

En la parte delantera dentro del gabinete, instale los perfiles de montaje de 19
pulgadas "3". Utilizando el kit de montaje "C" para instalar el equipo (tuerca de
elip cuadrado + tornillo M8).

Instale las cerraduras "7" en los paneles laterales "4"y la puerta delantera"5”
(la cerradura de la puerta frontal esta instalada con el mango).

Instale los paneles laterales "4"y la puerta delantera "5” (la instalacién es
posible, tanta a la izquierda como a la derecha). La puerta se instala desde
abajo en el eje, desde arriba - en el pestillo.

Partugues

eaooo o

ATENCAO! Antes da montagem, inspecione cuidadosamente o contelido da
embalagem para ver se ha danos e completude da entrega. Em caso de
danos, anote seus comentarios no servico de entrega. Alem disso, se houver
pecas ou danos em falta, informe o fornecedor.

Combine o telhado "6",a parte inferior "6 e os perfis "1-2" em uma (inica estru-
tura:

o de cima e de baixo com p com cabeca
* nos lados, usando parafusos auto-roscados "B".

L M6 "A";

Na parte da frente dentro do gabinete, instale os perfis de montagem de 19 po-
legadas "3". Usando o kit de montagem "C” para instalar o equipamento {porca
de grampo quadrado + parafuso Mé).

Instale os bloqueios "7” nas painéis laterais "4” e a porta da frente "5” {o blo-
queio na porta da frente esta instalado com a alga).

Instale os painéis laterais "4" ea porta da frente "5" (a instalagao é possivel,
tanto a esquerda como a direita). A porta esta instalada de baixo para baixo no
eixo, de ¢cima - no trinco.

Pyccrud

VAN

BEEB

BHWUMAHME! Mepen c60pKoiA, BHUMATENbHO OCMOTPUTE COAEPKUMOE YNaKOBKM
Ha npeameT I'IOBpE)KJJ,eHMM W KOMMAEKTHOCTD NOCTAaBKK. an NOBpeXAeHUAIX,
3ahMKCUpYHATE CBOM 3aMeyaHus B cnyxbe NoCTaBKu. A Tak Xe, Npu oBHapyKeHun
He[LOCTaWNX feTanel Uik NoBPeXAeHUH cooBILMTe NOCTABILMKY.

O6beanHuTe Kpbily 6", 4H0 6" U npodmnu "1-2" B €AUHYIO KOHCTPYKLMIO:
* CHayana cBepxy U CHU3Y Npu NOMoLLM BuHTOB ¢ M6 "A”;
* 3aTeM Mo 6okaM, NPU NOMOLLY CaMOHaPE3HbIX BUHTOR "

B nepe.nueu HacTu Wwiada yc 19 awit podunu "3,
"C" s ye

(Ksap.pamaﬂ raiika knunea + BUHT M8).

VctaHoBuTe 3aMKU "7 " Ha & naHenu "4"u ABepky 5" (3amMoK

Ha nep i nBepKe yc 9 € PYuKOiA).

Yetanosute GokoBble naHenu 4" u nep nsepky 5" (Kp

BO3MOMHO, KaK CN1€Ba, TAK U CpaBa). [BepKa YCTaHABAWBAETCS CHU3Y Ha OCb,
CBEpXY - Ha 3aLLeNKy.



A% ® Ol |

®

PP

0ur-qy O~

s [ e [ e ) e ] s o |










Ef1 Shelves EI1 Adjustable feet
PT Prateleiras PT Pés ajustaveis
ES Estanteria E5 Pies ajustables
AU Tonku

ET7 Blank panels
PT Painéis em branco
ES Paneles en blanco
AL ®answnanenn

\i(oi

ET1 Accessories not included
ES Accesorios no incluidos

Er Additional section
PT Secao adicional

ES Seccion adicional

AU TlononwnTenswas cexuus

<
[

[

Ef1 Cable Management

BT Gerenclamento de cabos
ES Manejo del c:

LI Katenom opranusatop

A

\

:

PT Acessorios nao incluidos
RU [ononHutenbHbie akceccyapbl

\\

Back

Painel traseiro
Panel posterior
3aanan nanens

Cable entry brush
Escova de entrada de cabo
Cepillo de entrada de cable
Mbine3aumtHas wetka



1T eEericclos. Ies

== ] I 1 T~




	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

